
1 2 3 4 5

ID jméno serveru
Vrstva
zóna
Prostředí
Operační systém

Lokální aplikace
Název aplikace Stickinrss Keepalive

URL
Protokol Porty Sezení (čas v sec) Nestandardní požadavky

Komunikační toky
Název lokální aplikace

Cílový prvek Protokoly Porty

Konfigurace serveru
ILO lan0

DNS jméno
IP adresa
maska
GW
VLAN ID
MAC
port sw
switch
DNS

Interface:
lan n lan1 lan2 lan3 lan4 lan5 lan6 lan7
DNS název
způsob konfigurace

IP Adresa
maska
Gateway
VLAN ID
MAC
Port switche
switch

Název položky Vysvětlivka Kdo vyplní
ID jméno serveru Číslo serveru (číslo z

"Tabulky_serverů_centralizace_vDC") na
kterém bude služba/aplikace/databáze
provozována)

Doplní projektový vedoucí

Vrstva aplikační, databázová, prezentační (u
služeb), management, perimeter

Doplní projektový vedoucí

Prostředí Produkční, vývojové testovací Doplní projektový vedoucí
Operační systém HP UX, Linux Doplní projektový vedoucí

Lokální aplikace Popis aplikací prozovaných na serveru,
pokud j ich bude více je nutné vyplnit pro
každou aplikaci

Doplní projektový vedoucí

Název aplikace Jméno aplikace dle jmenné konvence VZP Doplní projektový vedoucí
Stickiness Ano-v případě rozložení zátěže při

zpracování aplikace na více serverů je
požadavek na komunikaci se stále  stejným
serverem se kterým by la komunikace
navázána
Ne- každý požadavek klienta na aplikaci je
možné zasílat na j iný aplikační server

Doplní projektový vedoucí

Keepalive URL URL jež je kontrolováno na dostupnost
služby

Doplní projektový vedoucí

Sezení (čas v s) Čas sezení udávaný v sekundách Doplní projektový vedoucí

Protokol Síťový protokol, který používá aplikace
(TCP, UDP, HTTP, ….)

Doplní projektový vedoucí

Port Číslo (název) síťového portu, na kterém
poslouchá aplikace

Doplní projektový vedoucí

Nestandardní
požadavky

Požadavky aplikace, které nejsou v souladu
s dokumentem "Standardy IS VZP ČR",
např. požadavek přímé komunikace s jinou
aplikací, s objektem mimo  DC a pod

Doplní projektový vedoucí

Komunikační toky Popis komunikačních toků, tkeré navazuje
aplikace směrem pryč ze serverů (nutné
pro konfiguraci prostupů na FW)

Doplní projektový vedoucí

Název lokální aplikace: Doplní projektový vedoucí
Cílové zařízení Cílové zařízení, kde je provozovaná externí

(j iná) aplikace. Cílové zařízení se zadává
pomocí jedné z následujících možností:
IP adresa
VIP - virtuální IP adresa
DNS jméno

Doplní projektový vedoucí

Protokol Síťový protokol (TCP, UDP, HTTP,….)
použitý pro komunikaci s externí aplikací

Doplní projektový vedoucí

Konfigurace serveru
ILO lan0

Kdo vyplní

DNS jméno doplní síťaři
IP adresa doplní síťaři
maska doplní síťaři
gateway doplní síťaři
MAC doplní síťaři
ID_VLAN doplní síťaři
switch doplní síťaři
DNS server (do
resolv.conf)

doplní síťaři

Interface: Pro každý interface zvlášť Kdo vyplní
lan (1 -n) doplní servraři
DNS název doplní servraři
konfigurace teaming, heard beat, APA,…. doplní servraři

IP Adresa doplní síťaři
maska doplní síťaři
Gateway doplní síťaři
VLAN ID (pro informaci) doplní síťaři
MAC (pro kontrolu) doplní síťaři
Port switche (pro kontrolu) doplní síťaři

každý síťový list pro
jeden server


